
 

UCHWAŁA Nr L/531/14 

Rady  Gminy  Mielno 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych  
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z  2013r. poz. 594; poz. 645 i poz. 1315) oraz art.7a w związku z art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 260; 
poz.843, poz. 1543 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie Rada Gminy Mielno 
uchwala , co następuje : 
 
§ 1.1.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi o znaczeniu lokalnym 
położone  w granicach administracyjnych miejscowości Mielno, będące własnością Gminy Mielno: 

1) droga bez nazwy:  położona na dz. 214/3, 214/5 z wjazdem i wyjazdem w ul. B. 
Chrobrego, 

2) droga bez nazwy: położona na dz. Nr 867/6 i łącząca ul. Lechitów z dz. Nr  11/6. 
  2.  Przebieg dróg wymienionych ust.1 jest przedstawiony na mapce stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.        
          
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący  Rady 
 
  

                                                             Krzysztof Chadacz  
 
 
 
 
 
 

 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 
 
 
 
 

            
 
 
 
 


